
2020 年 7 月吉日 

 

 

阪南大学後援会会員各位 

 

阪南大学後援会長 

                                   鈴木 大介 

 

2020 年度後援会総会の開催中止及び総会資料の送付について 

 

拝啓 盛夏の候、ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、新型コロナウイルス感染症拡大防止のための緊急事態宣言は解除となりましたが、

第二波の到来が懸念されるなど、なお予断を許さない状況が続いています。 

このような状況下におきまして、新型コロナウイルス感染拡大防止及び皆さまの安全を

最優先させていただくこととし、苦渋の決断ではありますが、2020 年度後援会総会開催の

中止を決定いたしました。何卒諸事情をご理解いただき、ご協力賜りますようよろしくお

願い申し上げます。 

また、2020 年度後援会総会にて審議、報告を行う議題につきましては、去る 6 月 27 日

（土）開催の後援会役員と大学の幹事をもって構成される運営委員会にて審議いたしまし

た。 

本来は、2020 年度後援会総会において 2019 年度事業報告、決算及び 2020 年度事業計

画、予算について、審議・報告すべきところではございますが、後援会総会中止を決定さ

せていただいた関係上、今回送付しております後援会総会資料のご案内をもって総会議案

のご承認をいただきたいと存じます。大変恐縮ではございますが、何卒ご理解、ご承認の

ほどよろしくお願い申し上げます。 

なお、後援会総会資料に関するご意見等がございましたら、後援会事務局までメールに

てお問い合わせください。 

新型コロナウイルス感染拡大防止への対策に加えて、熱中症対策も必要な時期となっ

てまいりました。皆さまにおかれましては、お体ご自愛くださいますとともに、今後と

も後援会活動へのご協力とご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

同封書類：2020 年度阪南大学後援会総会資料 

 

問い合わせ先：後援会事務局（学生課） 

   e-mail：kouenkai@hannan-u.ac.jp 


